COMISSÃO ELEITORAL – CONSELHO DE CENTRO CCHS
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS

CONSELHO DE CENTRO

RESULTADO DAS ELEIÇÕES – EDITAL Nº 03/2020 – CORPO TÉCNICO-

FUNCIONAL

 A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e nos termos do edital nº

03/2020, que dispõe sobre o processo eleitoral para escolha de um (1) colaborador como

representante do corpo técnico-funcional no Conselho de Centro do Centro de Ciências

Humanas e Sociais, torna público a candidata eleita:

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º Ana Paula Röpke dos Reis

 Cruz Alta (RS), 12 de novembro de 2020

Karine Bueno do Nascimento

Comissão Eleitoral

Prof. Gil Eduardo Guimarães

Comissão Eleitoral

Prof.ª Rozali Araújo dos Santos

Comissão Eleitoral